Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022

№ 94
Об установлении начала отопительного периода 2022-2023 годов
В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, учитывая наличие в отдельные дни низких температур наружного воздуха, на основании Устава муниципального образования Демидовское            ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Установить начало отопительного периода 2022-2023 годов для учреждений социальной сферы и жилищного фонда, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная  температура наружного  воздуха ниже 8 градусов Цельсия, но не позднее 30 сентября 2022 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций муниципального образования, независимо от форм собственности, осуществить опрессовку и запитку системы теплоснабжения объектов социальной сферы и жилищного фонда до 20 сентября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова